
16.3. Kristitty ja Hollywood  

Sataman Illan opetus. Arto Malmberg 

Johdanto:  
Reilu viikko sitten oli laskiaistiistai ja siitä seuraavana päivänä tuhkakeskiviikkona aloitin 
Hollywood paaston. No mikä se sellainen on? No mulle se tarkoittaa paastoa elokuvista, 
yms. hömppäviihteestä. Eli en katso pääsiäistä edeltävänä 40:n päivän paastonaikana 
elokuvia, enkä tv-sarjoja. Täysin en paastoa mediatarjonnasta, luen uutisia  (niitäkin 
kohtuudella) yms. Ja kuuntelen välillä kristillistä radiota. Täytyy sanoa että kohdallani 
vaikutus on ollut myönteinen, suosittelen sitä muillekin. Toki on pitänyt pohtia sitä, 
millä täytän jäljelle jääneen tyhjän tilan, olenko hyödyntänyt sen viisaasti. Ymmärrän 
niin että paaston yhtenä tarkoituksena on myös raivata tilaa rukoukseen ja 
hiljentymiseen, siitä ajasta mikä paastotessa vapautuu. 
Tämän opetuksen tarkoituksena on ylipäätään pohtia, herättää ajatuksia ja johtaa myös 
käytännön sovelluksiiin, suhteessa omaan median käyttöömme. 

Jäsennys 

1. Media - mörkö  vai mahdollisuus? 
2. Kristitty ja Media 

1. Media - mörkö  vai mahdollisuus? 

Wikipediasta löytyy sanalla ”media” seuraavanlainen määritelmä. 
”Media tarkoittaa viestintäkanavia tai viestin välittäjiä. Sanaa käytetään toisinaan 
synonyyminä joukkotiedotusvälineille eli massamedialle, mutta media on käsitteenä 
laajempi, sisältäen myös niin sanotun sosiaalisen median. ” 
 Ensikerralla Vesa Lehtinen puhuu sosiaalisesta mediasta, joten sen puolen jätän 
opetuksessani rauhaan. 

1. Median tarjoamat mahdollisuudet 

18:21 Kielellä on vallassansa kuolema ja elämä; jotka sitä rakastavat, saavat syödä 
sen hedelmää 
      Sananlaskut 

Sananlasku sanoo että kielellä on vallassaan elämä ja kuolema. Kielestä ei voi sanoa 
onko se hyvä vai paha. Kielellä voimme tehdä hyvää tai pahaa. Sillä mitä puhumme, mitä 
tietoa välitämme, vaikutamme asioihin. Informaatio jota välitämme vaikuttaa 
ympärillämme joko hyviä asioita tai sitten huonoja asiota. 
 Mediasta ei voida sanoa suoralta kädeltä onko se hyvä tai paha. Miten sitä käytetään ja 
mihin sitä käytetään, on ratkaisevaa. ”Sydämen kyllyydestä suu puhuu” pätee myös 
median tuottamisessa. 
Suomessa on järjestöjä ja yhdistyksiä, jotka käyttävät mediaa puhtaasti evankeliumin 
välittämiseen. Esimerkiksi, Aikamedia, IRR-TV, Sananasaattajat. Heille media sen eri 
muodoissaan, on selkeästi väline, jolla evankeliumia halutaan viedä eteenpäin. On 



useita maita, johon ei evankeliumia voi välittää muutoin kuin radion ja TV:n välityksellä. 
Esimerkkeinä Pohjois Korea ja monet muslimimaat. Tällä tavoin on pystytty 
tavoittamaan miljoonia ihmisiä, jotka muuten olisivat olleet saavuttamattomissa 
evankeliumilta. Eli median hyödyntäminen on avannut uskomattomat mahdollisuudet 
maailman kansojen saavuttamiseksi evankeliumilla. 
 Meidänkin tulisi hyödyntää kaikkia median suomia keinoja viedessämme sanomaa 
Jeesuksesta eteenpäin. Jarmo Sormunen on hyödyntänyt median suomia mahdollisuuksia 
hienosti.  Vaikka itse en koe hyödyntäväni mediaa siinä määrin kuin se olisi mahdollista, 
toivon että seurakunnastamme löytyisi henkilöitä, jotka kokevat median hyödyntämisen 
tärkeänä ja ottaisivat asian omakseen. Mediatiimi on ansiokkaasti valmistellut 
seurakunnallemme uusia nettisivuja, jotka taitavat olla käyttöönottoa vailla valmiit. 
Sivuille tarvitaan aktiivisia sisällön tuottajia. 
 Mediaa hyödyntämällä voimme siis saada paljon aikaan hyviä asioita.  

Miten me voisimme seurakuntana paremmin hyödyntää median tuomia mahdollisuuksia? 
Millaisia mahdollisuuksia sinulla on hyödyntää mediaa omassa palvelutehtävässäsi? 

2. Median kautta tulevat uhkat 

 Kaikki eivät kuitenkaan operoi mediassa kristillisillä arvoilla ja päämäärillä. On tärkeä 
tiedostaa että media ajaa aina agendaa, poliittista tai ideologista.Sillä voidaan saada 
myös paljon pahaa aikaiseksi.  
Niin kuin edellä lukemamme kohta kuului: 

18:21 Kielellä on vallassansa kuolema ja elämä; jotka sitä rakastavat, saavat syödä 
sen hedelmää 
      Sananlaskut 

Median välittämä informaatio voi saada aikaan myös huonoja asioita. 
Siihen sitä on paljon käytetty ja käytetään. Tämän ymmärsi aikanaan yksi maailman 
tehokkaimmista median käyttäjistä. 
Lause ”Kerran kerrottu valhe pysyy valheena, mutta tuhansia kertoja kerrottu valhe 
muuttuu todeksi” on lähtöisin natsien propagandajohtajalta Joseph Goebbelsilta. Hän oli 
erittäin tehokas työssään toistaessaan natsi propagandaa.  
Lainaan tässä kohtaa Wiki-pediaa. 

”Goebbelsin johdolla Saksan yleisradiosta tuli hallituksen uskollinen äänitorvi. 
Propagandan perillemenoa varten puolue tarvitsi markinoille myös riittävän halvan 
radiovastaanottimen. Kansan suussa laite sai pilkkanimen ”Goebbelsin kita”. Myös 
elokuvataide muodostui Goebbelsin johdolla tärkeäksi propagandavälineeksi. Kolme 
neljäsosaa natsi-Saksassa tuotetuista elokuvista oli tosin harmittomia komedioita ja 
viihde-elokuvia, mutta Goebbelsin ministeriö tuotti myös selkeitä propagandaelokuvia, 
kuten juutalaisia halventavat Vallanhimo ja Ikuinen juutalainen tai eutanasiaa 
puolustava Minä syytän, joka puolusti vammaisten lasten surmaamista n.k. 
eutanasiaohjelmassa. Saksassa ei elokuvia saanut ohjata tai esittää ilman valtakunnan 
propagandaministeriön lupaa.” 

No Suomessa ei olla vielä menty näin totaaliseen kontrolliin ja rukoillaan ettei niin 
koskaan kävisikään. 



Kuitenkin mielestäni Suomessa monet suuret mediatalot ovat nykyisin huomattavan 
arvovirittyneitä ja jopa kristinuskon vastaisia. Vaikka usein annetaan ymmärtää että 
Suomalainen lehdistö ja esim. Yle ovat puolueettomia.  
Vuosia on ollut nähtävissä trendi, joka pyrkii purkamaan kristillisiä arvoja. Suuntauksena 
on ollut myös muuttaa asioita tai käyttäytymistä, joita on aiemmin pidetty 
epänormaaleina tai sairaalloisina, normatiivisiksi. Esimerkkinä voisi sanoa 
sukupuolineutraalin avioliiton uutisointi tai ohjelmat, joissa esim. transseksuaalisuus 
esitetään normaalina. Israelia koskeva tiedottaminenkin vaikuttaa aika yksipuoliselta. 
 Kun omat lapsemme olivat pieniä 2000-luvun vaihteessa, saattoi olla varsin turvalliselle 
mielellä esim. Ylen tarjonnan suhteen. Nyt tilanne on aivan toinen, ohjelmatarjonnan 
sisällössä on usein paljon eettisesti ja moraalisesti kestämätöntä. Se mikä asiasta tekee 
vielä oudomman, on se että tälläistä mediatuotantoa rahoitetaan verovaroin.  
 Kristittyjä toimittajiakin on varmasti eripuolella Suomea ja he tekevät työtään 
antaumuksella, eikä pidä vähätellä sitä hyvää, mitä he tekevät päivittäin tuottaakseen 
luotettavaa informaatiota vastaanottajille. 

Miten mielestäsi tulisi suojautua median jatkuvasti ajatuksiamme ”huuhtovalta” 
negatiiviselta vaikutukselta?  

Miten kristittyinä voisimme olla vaikuttamassa  valtamediaan? 

3. Miten suhtautua mediaan? 

 Miten mediaan sitten tulisi suhtautua. Tähän mielestäni varsin yleispätevä periaate 
löytyy Tessalonikalaiskirjeestä. 

5:19 Henkeä älkää sammuttako,  
5:20 profetoimista älkää halveksuko,  
5:21 mutta koetelkaa kaikki, pitäkää se, mikä hyvää on;  
5:22 karttakaa kaikenkaltaista pahaa.  
5:23 Mutta itse rauhan Jumala pyhittäköön teidät kokonansa, ja säilyköön koko 
teidän henkenne ja sielunne ja ruumiinne nuhteettomana meidän Herramme 
Jeesuksen Kristuksen tulemukseen. 
     1. Tessalonikalaiskirje 

Jakeen 21 koetteleminen, alkukielessä tarkoittaa myös tutkimista. Tässä asiayhteydessä 
tutkiminen koskee lähinnä profetointia, eikä median kuluttamista. Periaatteena 
mielestäni voimme kuitenkin soveltaa tätä suhteessa mediaan. Eli kaikkea mediasta 
saatua tietoa, tulee arvioida ja tutkia. On kyseessä sitten kristillinen tai sekulaari  
tuottaja.  

 Jae 22. Sanoo että ”karttakaa kaikenlaista pahaa”. Sekin on täysin sovellettavissa siihen 
millaisella mediasisällöllä itseäni tai perhettäni ravitsen. Vanhempina meidän tulee 
valvoa myös lapsemme median käyttöä. Ilman rajoittavia ohjelmia kännykästä voi 
tahtoen tai tahtomattakin tulla silmille materiaalia, joka ei ole soveliasta kenellekkään. 
Monet nuoret lapset, varsinkin pojat ovat vaarassa jäädä nettipornon kahleisiin jo 
todella varhain. Eli tee voitavasi vanhempana, suojellaksesi lastasi haitalliselta  ja 
liialliselta mediatarjonnalta. 

Miten sinä suodatat median informaatiotulvaa? 



Miten sinä olet suojannut itseäsi tai lapsia, median haittapuolilta? 

 Jos katsomani elokuva on väkivaltainen, tulee tarkoin harkita, onko tämä minulle 
”oikeaa ravintoa”. Tämäkään ei kuitenkaan ole aina ihan yksiselitteinen. Mieleeni tulee 
”Passion of Christ” - elokuva, joka on raaka ja väkivaltainen, kertoessaan Jeesuksen 
viimeisistä kärsimyksistä. Minulle tuon elokuvan katsominen avasi ymmärrystäni 
käsittämään, mitä Jeesus on puolestani tehnyt. En voinnut kuin itkeä, katsoessani 
Jeesuksen kokemaa kärsimystä. 

Millaisilla kriteereillä valitset katsomasi elokuvan? 

Millaisilla kriteereillä elokuva kannattaa valita? 

Jae 23. sanoo: ” Mutta itse rauhan Jumala pyhittäköön teidät kokonansa, ja 
säilyköön koko teidän henkenne ja sielunne ja ruumiinne nuhteettomana meidän 
Herramme Jeesuksen Kristuksen tulemukseen.” 

Mitä pyhittyminen on? Pyhittyminen on erottautumista. Se on erottautumista Jumalalle. 
Se on eroamista siitä, mikä on vastoin Hänen tahtoaan. Kuka meidät pyhittää? 
Erottaudummeko me itse omassa voimassamme, kun oikein kovasti yritämme. Sekin 
lienee mahdollista, mutta ei Herran tahdon mukaista. Hän ei halua että teemme 
pesäeroa tähän maailmaan omassa voimassamme. Aito pyhitys on lähtöisin Jumalasta ja 
Hänen voimastaan. Pyhittäytyminen ei tarkoita sitä, että eristäydymme täysin tästä 
maailmasta tai esim. median käytöstä. Median käytön kohdalla pyhittyminen voisi 
tarkoittaa sitä, että emme ruoki itseämme senkaltaisella sisällöllä, joka  saastuttaa 
mieltämme. 

2. Kristitty ja Media 

1. Voiko kristillisen median seuraaminen korvata seurakuntayhteyden?   

”Älkää jättäkö seurakunnan kokousta, niin kuin muutamien on tapana. Vaan 
kehoittakaa toinen toistanne sitä enemmän mitä enemmän näette tuon päivän 
lähestyvän.”                    Hebrealaiskirje 10:25 

Hebrealaiskirje kehottaa tulemaan seurakunnan yhteiseen kokoontumiseen. 
Tulemaan uskovien yhteyteen, jotta saamme rohkaisua toinen toiseltamme.   
 Tämänkin Sataman illan ydin ei ole vain se että käymme, laulamassa yhteiset laulut, 
rukoilemassa yhdessä ja  kuuntelemassa opetuksen. Kaiken tämän päämääränä on se, 
että tulisimme tuntemaan enemmän Herraa, toinen toisiamme ja jakaisimme elämää ja 
sen haasteita yhdessä. Seurustelu ja keskustelu tämän sessiomme jälkeen on siis todella 
tärkeää. Vaikkakin olemme huomanneet sen, että silloin kun palvelee täällä illassa, voi 
sosiaalinen kanssakäyminen kutistua tosi ohueksi, ihan vaan siksi ettei ehdi jutella kun 
täytyy tehdä tehtävänsä. Tässä tulisi avuksia se, että voisimme jakaa palvelukuormaa 
useamille hartioille. Eli jos tahdot palvella täällä Sataman illassa, tulee nykäisemään 
minua hihasta. 



Kuinka hyvin Sataman Ilta palvelee ihmisten kohtaamista? 
Miten sinä voisit olla vaikuttamassa siihen että ”seurustelunsakramentti” toimisi 
paremmin Sataman Illassa? 

 Pelkästään Suomessa on paljon erilaista hengellistä mediatarjontaa. Löytyy  esim. TV 7, 
Radioi Dei, Patmos. Moni seurakuntakin striimaa kokoontumisensa suorana. Meilläkin oli 
aiemmin suora striimaus, koska Turussa kokoontui messi samaan aikaan ja he seurasivat 
Sataman Iltaa suorana täältä JKL:stä. Nykyisin opetuksemme ovat katsottavissa 
videoituina youtubessa, opetusta seuraavalle viikolla. 
 Tarjonta kristillisessä mediassakin on varsin kirjavaa, koska riippuen median 
rahoituspohjasta, ohjelma-aikaa voi ostaa varsin lavealti monet sitä haluavat. Tässä 
tarjonnassa on syytä olla kriittinen ja arvioida sitä. Meidän on  tärkeää tietää uskomme 
perustus, ettemme olisi erilaisten opintuulten heiteltävissä. Koska hengellinen tarjonta 
mediassa on monipuolinen, on myös vaarana eristäytyä omaan hengelliseen 
mediakuplaan, ilman todellista kristittyjen yhteyttä ja kohtaamista. Kuitenkin kristittynä 
kasvamiseen ja tehtävään kuuluu se, että kohtaamme lähimmäisemme. Olen 
ymmärtänyt että meilläkin täällä Satamaseurakunnassa kävi niin, että suora striimaus 
alkoi vähentää osanottajamääriä, koska oli mukavampaa jäädä seuraamaan 
kokoontumista kotisohvalta. Toki uskovien kohtaamista voi tapahtua muuallakin, kuin 
vain Sataman Illassa ja niin on toivottavaakin, esimerkiksi messeissä. Yhteenvetona 
edellisestä: Meidän ei pidä yrittää korvata aitoa kohtaamista ja uskovien yhteyttä 
kristillisen median seuraamisella. 

Seuraavat kysymykset johdattelevat myös osittain siihen mistä aion jatkaa opetustani: 

Millaisella media-annilla itseäni ruokin? 
Minkä verran median käyttäminen vie aikaani viikko / päivä tasolla? 
Voisinko käyttää aikaani vähemmän median seuraamiseen ja jos, niin miten? 

2. Miten ravitsen itseäni? 

6:7 Älkää eksykö, Jumala ei salli itseänsä pilkata; sillä mitä ihminen kylvää, sitä hän 
myös niittää.  
6:8 Joka lihaansa kylvää, se lihasta turmeluksen niittää; mutta joka Henkeen kylvää, 
se Hengestä iankaikkisen elämän niittää.  
       Galatalaiskirje 

Asiayhteydessä tässä kohtaa puhutaan tarkalleen ottaen antamisesta, hyvän jakamisesta 
ja tekemisestä hengelliselle opettajalle. Tulkitsen lihaan kylvämisen tässä kohtaa 
tarkalleen ottaen tarkoittavan hyvän jakamista vain itselleen eli itsekkyyttä. Mielestäni 
tämä voidaan kuitenkin soveltaa monelle muullekin elämän eri alueelle. 
 Nuorena poikana raamattukerhoa pitäessäni, arvostamani vanhemman kristityn naisen 
kotona, hän usein sanoi seuraavasti: ” Mitä sielu syö, sitä sydän tuo esiin.” Se mitä hän 
tuolla tarkoitti ei ihan heti auennut minulle, mutta nyt ymmärrän sen paremmin. ”Mitä 
sielu syö”, tarkoittaa kaikkea sitä, millä ravitsen tietoisuuttani, mitä luen, mitä katson, 
mitä kuuntelen. ”Sitä sydän tuo esiin”, tarkoittaa kaikkea sitä mitä ajattelen, mitä teen, 
mitä puhun. 



 Menneenä talvena olen seurannut Netflixistä StarTrek-sarjaa ja Valittua selviytyjää. 
Joskus olen saattanut katsoa yhden lähes pari tuntia kestäneen leffan vaan ihan 
”hampaita pestessä” kännykästä. No hampaat on ainakin tullut pestyä perusteellisesti, 
entä miten on käynyt sydämelleni. Se mitä olen katsonut, ei todellakaan aina ole 
vastannut niitä arvoja, joita raamatusta nousee. Usein jäätyäni katsomaan jotain leffaa 
illalla, on täytynyt todeta että ”Hyvä (eikä aina niin hyväkään) on parhaan vihollinen.” 
Usein se paras olisi ollut tuossa vaiheessa yksinkertaisesti uni. Seuraavana aamuna on 
ollut vaikea nousta sängystä. Tuolloin yksi asia, josta olen saattanut varastaa aikaa on 
ollut raamatun lukeminen ja rukous. Onpa edellisillan  leffa ollut kuinka puhutteleva 
tahansa, voi hyvällä syyllä sanoa, että tuolloin hyvästä on tullut parhaan vihollinen. 
Usein on täytynyt todeta vaimolle ja pojalle, että ihan turhaan katsoin ja tässä ei ollut 
mitään järkeä. Olenpa välillä kilauttanut kaverillekin syyllisyydessäni, tunnustaakseni 
turhuuteen viettämäni aika.  
 Luulen että hätäisimmät jo ajattelee, että tuo menee kyllä nyt aivan yli. Pitäähän 
ihmisen saada rentoutua, se on ehdottomasti totta. Kannattaa kuitenkin tosissaan 
miettiä, mikä minua oikeasti rentouttaa ja palauttaa.  Se miten ihminen rentoutuu ja 
millä itseään ruokkii rentoutuessaan, vaikuttaa siihen mitä on ja miten jaksaa.  

Miten sinä rentoudut? 
Miten katsomasi/lukemasi asiat mediasta vaikuttavat sinuun? 

Koosteena vielä edellä käydyistä asioista: 
Media avaa monia hyviä mahdollisuuksia välittää evankeliumia. 
Omaan ja lasten median käyttöön tulee arvioida jatkuvasti, niin ajankäytön kuin 
sisällönkin näkökulmasta. 

Lopuksi vielä yksi asia. 

3. Kuka tai mikä on ensirakkautesi? 

2:2 Minä tiedän sinun tekosi ja vaivannäkösi ja kärsivällisyytesi, ja ettet voi pahoja 
sietää; sinä olet koetellut niitä, jotka sanovat itseänsä apostoleiksi, eivätkä ole, ja 
olet havainnut heidät valhettelijoiksi;  
2:3 ja sinulla on kärsivällisyyttä, ja paljon sinä olet saanut kantaa minun nimeni 
tähden, etkä ole uupunut.  
2:4 Mutta se minulla on sinua vastaan, että olet hyljännyt ensimmäisen rakkautesi.  
2:5 Muista siis, mistä olet langennut, ja tee parannus, ja tee niitä ensimmäisiä 
tekoja; mutta jos et, niin minä tulen sinun tykösi ja työnnän sinun lampunjalkasi pois 
paikaltaan, ellet tee parannusta.  
      Ilmestyskirja 

 Jeesus kuvaa sitä kuinka hän kävelee seurakuntien keskellä. Efeson seurakunnasta hän 
näki kuinka siellä tehtiin paljon hyviä asioita ja kartettiin harhaoppeja. Seurakunta oli 
nähnyt kärsivällisesti vaivaa Jeesuksen nimen tähden. Silti Jeesus sanoo, että hän tulee 
työntämään seurakunnan pois paikaltaan, jollei se tee parannusta. Hehän tekivät paljon 
oikeita asioita, mutta sydän olikin kaukana. Ei ollutkaan rakkauden paloa Herraa 
kohtaan. Herra kutsui takaisin heitä ensirakkauden tekoihin.  

Tämä sana on ainakin minulle itselleni, mutta uskon että Herra haluaa puhutella sillä 
meitä jokaista.  



 Koin ns. uudistumisen uskossani ollessani 22-vuotias. Olin rukoillut syntisen rukouksen 
ollessani 13-vuotias ja siitä lähtien Herra alkoi pikkuhiljaa muuttaamaan ymmärrystäni 
Hänestä. Tuo ymmärrys Hänestä olikin aikatavalla pielessä ja usko oli alkuvuodet minulle 
lähinnä uskontoa. Suoritin uskoani, kokematta sen suurempaa läheisyyttä Jeesuksen 
kanssa. Nuoruusvuosinani kävin kyllä säännöllisesti vähintään kerran kuukaudessa 
seurakunnan kokouksessa, suorittamassa velvollisuuteni (Sellaiselta se tuntui). Reilu 
parikymmpisenä tulin siihen pisteeseen, että ajattelin tämän suorittamisen nyt riittävän. 
Jollei usko minulle enempää anna, niin olkoon. Noissa vaiheissa kohtasin nykyisen 
puolisoni Virpin, jonka kanssa ollessani huomasin hänellä olevan jotain enemmän kuin 
minulla. Virpin elämän kautta Pyhä Henki puhutteli minua ja tämän seurauksena rukoilin 
kotonani ihan tosissani Jeesusta: ”Tässä olen, tahdon antaa  itseni sinulle ihan 
kokonaan”. Tuolloin koin sisimmässäni rauhaa. Viikko siitä sain voimakkaan kokemuksen 
Isän Jumalan rakkaudessa, joka muutti voimakkaasti elämääni.  
 Enää en hävennyt Jeesusta tai hänestä kertomista, olin rakkauden valtaama. Tuo oli 
ensirakkauden aikaa. Vietin ja vietimme toisten nuorten kanssa paljon aikaa rukoillen, 
ylistäen, raamattu lukien ja evankelioiden. Jopa niin paljon, että olin polttaa itseni 
loppuun. Siinä oli paljon ns. kuohua, omaa yrittämistäkin, mutta sydämessä oli voimakas 
halu tehdä Herran tahto, maksoi mitä maksoi. Ensirakkautta minulle oli se, että tunsin ja 
ymmärsin Hänen rakastavan minua äärettömästi. Tuo rakkaus valtasi minut ja minä 
halusin palavasti seurata Häntä. Ei mikään tämän maailman anti voinnut korvata sitä, 
mitä koin saavani Jumalalta. 
 Tuosta on kulunut aikaa kohta 30-vuotta. Paljon on tapahtunut ja Pyhä Henki on avannut 
ymmärrystäni Jumalasta. Mutta se mitä tarvitsen päivä päivältä enemmän, on kokea 
Hänen puhettaan, kokea Hänen läsnäoloaan, tehdä Hänen tahtoaan. Tarvitsen päivittäin 
Hänen armoaan ja sitä Hän on antanut ja antaa jatkuvasti alttiisti.   
 Kun äsken kerroin, että olen viettänyt aikaani elokuvien parissa, joskus pari kolmekin 
tuntia illassa. Olen viettänyt sitä sellaisen lähteen äärellä, mikä ei oikeasti sammuta 
janoa ja kaipausta mikä sisälläni on. Koen Herran puhutteluna sen, että Hän haluaa 
viettää enemmän aikaa kanssani. Ensirakkauden teko on hakeutua rakkaansa 
läheisyyteen, viettää aikaa hänen kanssaan, kuunnella Hänen ääntään ja noudattaa 
Hänen tahtoaan. 
 Tähän hän haluaa minua kutsua, tähän hän haluaa sinua kutsua. Kutsua 
henkilökohtaiseen yhteyteen, kiitokseen, ylistykseen, rukoukseen, sanan tutkimiseen, 
Pyhällä Hengellä täyttymiseen. Hän kutsuu meitä  myös keskinäiseen yhteyteen, 
yhteiseen rukoukseen, yhteiseen kiitokseen, yhteiseen ylistykseen, yhteiseen sanan 
tutkimiseen. Tätä me voimme harjoittaa messeissä, kodeissa, missä vaan. Herran tahto 
on pitää lampunjalka paikallaan. Hänen tahtonsa on, että tämä seurakunta on valona 
tässä pimenevässä ja syntiinsä hukkuvassa maailmassa. Sitä me emme voi olla,  
jollemme jatkuvasti ole yhteydessä elämän lähteeseen Jeesukseen.  
 Median anti on tullut monella meistä korvaamaan sitä elämän kaipausta, jonka vain 
Herra voi täyttää. Hän kutsuu meitä kääntymään, parannukseen Hänen puoleensa. Niin 
että Hän saa olla meidän Jumalamme, ei joku muu. 
Vain Hän voi täyttää pohjimmiltaan elämämme kaipauksen, vain Hän vain antaa 
elämäämme yltäkylläisyyden. Hän on on puuttuva pala meidän elämässämme. 

Mitkä ovat sinun ensirakkauden tekoja Jeesusta kohtaan? 
Onko Jeesus sinun ensimmäinen rakkautesi tällä hetkellä?  
Haluaisitko hänen olevan sitä? 


